
10.––13. 10. 2019

Odborný veletrh v Praze specializo-
vaný na obor HoReCa FOR GASTRO 
&  HOTEL se uskuteční ve dnech 10. až 
13. října 2019 v prostorách výstaviště 
PVA EXPO PRAHA v Let ňanech, kde před-
staví zásadní novinky a trendy v oboru.

Návštěvníci z řad profesionálů i široké ve-
řejnosti se mohou těšit na celonárodní 
soutěž Kuchař roku, burzu práce v  obo-
ru nebo jedinečný mobilní restaurant. 
Jaké další zajímavosti akce přinese? 

Odborný kongres 
Nejvýznamnější událostí pro profesio-
nály bude první den veletrhu odborný 
KONGRES FOR GASTRO & HOTEL. Pro 
účastníky bude připravena řada přednášek, 

FOR GASTRO & HOTEL 2019 představí novinky ze světa HoReCa

ÚSPĚŠNÝ PODNIK V DIGITÁLNÍ DOBĚ

10 |10 |2019
kongresforgastro.cz

workshopů i panelová debata s  odborní-
ky na téma Perspektivy pohostinství v ČR. 
Akci zakončí slavnostní galavečer s  udíle-
ním cen podnikům z  oblasti pohostinství. 

Restaurace na kolečkách
FOR GASTRO & HOTEL představí také jed-
nu technologickou perlu – unikátní mobilní 
restauraci od společnosti ALMIRO Hospi-
tality. Tato vychytávka nabízí plně vybavený 
podnik s kapacitou až 80 hostů, separátní VIP 
salonek, kvalitní zázemí včetně moderní ku-
chyně a luxusní design, který lze podle potřeb 
obratem přepravit na jakékoliv určené místo 
a přizpůsobit se požadavkům dle typu akce. 

Více informací na stránkách akce
www.for-gastro.cz

GASTRO_185x87.indd   1GASTRO_185x87.indd   1 22.05.19   15:4522.05.19   15:45


